平成１５年３月１１日

各各各各  位位位位

会 社 名   株式会社株式会社株式会社株式会社        ニニニニ    チチチチ    レレレレ    イイイイ
代 表 者 名   代表取締役社長 浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所   東京、大阪、名古屋（各市場第一部）
         福岡、札幌
問 合 せ 先  財務部長  三 田 勇 太 郎

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を新設しましたので、お知らせ
します。

記

１．株主優待制度新設の目的
   長年にわたる株主の皆様のご支援にお応えするとともに、当社製品のご利用を通じて、当社を
より一層ご理解いただくことを目的とするものです。

２．株主優待制度の内容
（１）対象株主
     毎年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された１，０００株（一単元）

以上保有の株主様を対象とします。

（２）優待内容
     各株主様に一律２，５００円相当の当社製品詰合せを贈呈します。

（３）贈呈時期
     毎年７月中に送付する予定です。

３．実施開始時期
   平成１５年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主様より実施します。

以  上